
Quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024 às 13:42, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5615589: AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 02/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5615589

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5615589


Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) C531F702F2AA03A1D5F5D89E4511203D93C035E4 

 
Processo Adm. Nº: 13/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2024 

Tipo: Menor Preço/Por Item   

Objeto: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE RETROESCAVEIRA COM 

TRAÇÃO 4X4  E LOCAÇÃO DE DOIS CAMINHÕES BASCULANTES COM CAÇAMBAS DE 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M³ COM TRAÇÃO 6X4, A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ 

MENSALMENTE, DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA DAS 07:30 AS 12:00 E 13:00 AS 

17:30 E NOS SÁBADOS DAS 07:30 AS 12:00 HORAS, O COMBUSTÍVEL PARA 

ABASTECIMENTO DOS MESMOS SERÁ FORNECIDO PELO CONTRATANTE, OS 

SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS EM QUALQUER TERRITÓRIO MUNICIPAL. 
 
Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia 26/02/2024. 

Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 26/02/2024. 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua 

Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 

17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br 

                                                 Quilombo, 14 de fevereiro de 2024. 

 

SILVANO DE PARIZ 

                                                                    Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

SILVANO DE 
PARIZ:579998
72920

Assinado de forma 
digital por SILVANO DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.02.14 
13:40:44 -03'00'

http://www.quilombo.sc.gov.br/

		2024-02-14T16:42:43+0000




